
RERETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2016
O Prefeito Municipal de Sorriso, Senhor Dilceu Rossato, no uso das atribuições legais, e em atendimento ao Edital do Processo Seletivo 002/2016, resolve:
RERETIFICAR O EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2016
Após análise do Edital do Processo Seletivo Simplificado 002/2016 de 09 de maio de 2016. Reretifica o subitem 14.1 e os itens da tabela do anexo III para:

Onde se lê: 

14 DO RESULTADO FINAL
14.1 O resultado Final do Processo Seletivo Simplificado será divulgado no site ww.sorriso.mt.gov.br, com lista dos nomes dos candidatos aprovados e classificados de acordo  

com o cronograma Anexo III deste edital.

Leia-se:

14 DO RESULTADO FINAL
14.1 O resultado Final do Processo Seletivo Simplificado será divulgado no site www.sorriso.mt.gov.br, com lista dos nomes dos candidatos aprovados e classificados de  

acordo com o cronograma Anexo III deste edital.

Onde se lê: 
ANEXO III

CRONOGRAMA ESTIMADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016

Publicação do edital provisório, contendo:
a) Candidatos aprovados na prova escrita.
b) Resultado de análise de títulos.
c) Classificação dos candidatos.

CRONOGRAMA ESTIMADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016

Interposição de recursos referente ao edital provisório referente à prova escrita, análise de títulos e classificação.

Leia-se:

ANEXO III

CRONOGRAMA ESTIMADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016

Publicação do edital provisório, contendo:
a) Candidatos aprovados na prova escrita.
b) Classificação dos candidatos.
CRONOGRAMA ESTIMADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016

Interposição de recursos referente ao edital provisório referente à prova escrita e classificação.

Juliano Pires
Presidente da Comissão Municipal do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 311/2016


